[image: F:\герб и флаг\SCX-3200_20120730_11564601.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ УЖУРСКИЙ   РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

20.03.2024                                      с. Васильевка                               № 73-157/1р

О признании утратившим силу решении схода граждан Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 28.11.2019  № 31-54р  «Об утверждении Правил благоустройства территории Васильевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Сход граждан Муниципального образования Васильевский сельсовет – РЕШИЛ:
1. Решение Васильевского Схода граждан № 31-54р  от 28.11.2019  года «Об утверждении Правил благоустройства территории Васильевского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в в печатном органе Васильевского сельсовета  газете «Васильевский вестник».

Председатель Васильевского Схода граждан
Глава  Васильевского сельсовета

                                     Т.Г. Сидорова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg